PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020
г. Бородино

№ 702
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.11.2016 года № 893 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет граждан на территории города Бородино и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино»

На основании Распоряжения Правительства РФ от 04.09.2020 г. № 2250-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2020 года оплаты труда работников подведомственных учреждений », Указания МО РФ №205/2/387 от 23.09.2020 г., Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Бородино от 29.11.2016 года № 893 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет граждан на территории города Бородино и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино» внести следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет граждан на территории города Бородино и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино:

в разделе II «Порядок и условия оплаты труда» в подразделе 2 «Должностной оклад» пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции: «Оклад начальника ВУС устанавливается в размере 11186 руб.

Оклад инспектора ВУС устанавливается в размере 7046 руб.».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Бородино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава города Бородино

А.Ф.Веретенников

Тереск

44067